
STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA, LIBEREC, JABLONECKÁ 999, 
příspěvková organizace 

Jablonecká 999, 460 06 Liberec 6 

 

Střední odborná škola, Liberec, Jablonecká 999, příspěvková organizace, Jablonecká 999/51, 460 06 Liberec 6, IČ: 46 74 68 

62  |  IZO: 108 030 733  |  bankovní spojení: KB  |  číslo účtu: 107-765 3830 257/0100, ID dat. schránky: assk8zq | tel.: 484 
842 138 | http://www.sosliberec.cz | e-mail: info@sosliberec.cz | F/S-01 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O PLATBÁCH ZA UBYTOVÁNÍ  
 

I. 

Smluvní strany 

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely 

 

Střední odborná škola, Liberec, Jablonecká 999, příspěvková organizace  

se sídlem Jablonecká 999, 460 06 Liberec 6  

zapsaná v obch. rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl Pr vložka 780 

IČ: 46746862  

DIČ: CZ46746862  

zastoupena PhDr. Milanem Adamcem, ředitelem  

účet č. 107-7653830257/0100, vedený u KB Liberec 

(dále jen nebo ,,Střední odborná škola Liberec“ či ,,škola“) na straně jedné, 

 

a 

 

FC SLOVAN LIBEREC – mládež, spolek  

se sídlem Na Hradbách 1300/17, 460 01 Liberec  

zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl L vložka 327 

IČ: 18381243 

zastoupen Michalem Matoušem, viceprezidentem  

účet č. 32737461/0100, vedený u KB 

(dále jen „FC SLOVAN Liberec“, či ,,klub“) na straně druhé,  

 

(společně dále jen „smluvní strany“) 

 

dodatek ke smlouvě o platbách za ubytování uzavřené dne 28.08.2023 

 

 

II. 

Předmět dodatku smlouvy 

 

1. Předmětem tohoto dodatku smlouvy ze dne 28.08.2023 je prodloužení její platnosti do 

31.12.2024, s výjimkou období od 01.07.2024 do 31.08.2024. Smlouva uzavřená dne 

28.08.2023 se týká plateb za ubytování žáků, kteří jsou ve smluvním vztahu s FC SLOVAN 

LIBEREC (dále též „svěřenců klubu“) v budově internátu a domova mládeže nacházející se na 

adrese ulice Jablonecká, č.p. 999/ č.o. 51, postavené na pozemku parc. č. 1497/5, obec Liberec, 

k. ú. Rochlice u Liberce (682314), jak je zapsáno na LV č. 1146 v katastru nemovitostí vedeném 

Katastrálním úřadem pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Liberec, jehož výlučným 

vlastníkem je zřizovatel ubytovatele: Liberecký kraj, IČ: 70891508, se sídlem U Jezu 642/2a, 

460 01 Liberec, jak vyplývá z výpisu z katastru nemovitostí ze dne 07.08.2023, který je 

k nahlédnutí na sekretariátu školy. 

 

 



STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA, LIBEREC, JABLONECKÁ 999, 
příspěvková organizace 

Jablonecká 999, 460 06 Liberec 6 

 

Střední odborná škola, Liberec, Jablonecká 999, příspěvková organizace, Jablonecká 999/51, 460 06 Liberec 6, IČ: 46 74 68 

62  |  IZO: 108 030 733  |  bankovní spojení: KB  |  číslo účtu: 107-765 3830 257/0100, ID dat. schránky: assk8zq | tel.: 484 
842 138 | http://www.sosliberec.cz | e-mail: info@sosliberec.cz | F/S-01 

 

 

III. 

Cena služeb 

 

1. Cena za ubytování je stanovena podle platného ceníku takto - cena za ubytování jednoho 

ubytovaného žáka za každý i započatý měsíc činí: 1.500 Kč. Platba je osvobozena od DPH dle 

§ 57 odst. 1b zákona o DPH v platném znění. (dále také jen jako ,, měsíční úhrada za lůžko“). 

Při počtu 26 ubytovaných žáků činí částka za jejich ubytování od 03.09.2023 do 31.12.2024, 

s výjimkou období od 01.07.2024 do 31.08.2024, tedy za 14 měsíců, celkem 546.000 Kč. 

 

2. Ostatní ustanovení smlouvy ze dne 28.08.2023 zůstávají beze změny. 

 

 

IV. 

Další ujednání 

 

1. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž jedno 

obdrží škola a jedno klub. 

 

2. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek smlouvy přečetly, že byl sepsán podle pravdivých 

údajů, že nebyl sjednán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek jedné ze smluvních stran 

a že odpovídá pravé a svobodné vůli, což stvrzují v závěru tohoto dodatku smlouvy podpisy. 

 

 

 

 

 V Liberci dne 17.6.2024               V Liberci dne 17.6.2024 

 

 

 

 

……………………………………….    …………………………………………… 

           PhDr. Milan Adamec               Michal Matouš 

     ředitel školy            viceprezident klubu   

       


